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(1)        分の1

面積 2cm  

(2)

まわりの長さ cm 

(3)

(4)

8

6.28

11.14

正八角形

辺OBと辺OCはどちらも円の半径だから4cmになる。

さらに、折り返した点がCなので辺OBと辺CBの長さも同じで

4cmになる。

なので三角形OBCはすべて辺の長さが等しいので正三角形に

なる。
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２０２３年度　入学試験問題

解答用紙
合計点

受験番号

１次日程入試 算 数
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